
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0015217/2016

VISTO:
El pedido de Aval presentado por el Colectivo de Varones

Antipatriarcales Córdoba, para el "Encuentro Latinoamericano de Colectivo
Varones" que se realizará en esta ciudad los días 13, 14 Y 15 de agosto del
corriente año.

CONSIDERANDO:

Las opiniones vertidas en la sesión de la fecha.

El H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Articulo 1°: Otorgar el Aval de esta Institución para el "Encuentro
Latinoamericano de Colectivo Varones" que se realizará en esta ciudad los días
13,14 Y 15 de agosto del corriente año.

Articulo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la
U.N.C. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIDÓS
DíAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCION N°
MMM/cc 279

Prof. Dr. MARCHO M. MARISCAL
Secretario General

Fac. de Ciencias Qufmicas. UNe

Prol. Dr. GUSTAVO A. e I BRANDO
DECAN

Fat. de C¡"ncla$ Qufmi<;u-UNC


